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40028262
40028279

40028262
40028279

 
 

weiß
rot

(B)15 mm x (L)2 m
(B)40 mm x (L)2 m

Polypropylen
  

40028248
40028255

40028248
40028255

 
 

hellgrün
rot

(B)15 mm x (L)2 m
(B)15 mm x (L)2 m

Polypropylen
  

Geschenkband "Trend"

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

Geschenkband "Trend", weißGeschenkband "Trend", rotGeschenkband "Trend", hellgrün

Geschenkband  "Trend",  auf  Spule  
• Textilband mit Draht

Anwendungsbeispiele:
- zum Verzieren von Geschenken


